
          

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.02.2025            № 27/ 366 

пгт Пижанка 

Об отчете начальника МО МВД России «Советский» об итогах 

оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Советский»  

за 2024 год 

 

Заслушав отчет начальника МО МВД России «Советский» Тетерина 

В.И., Дума Пижанского муниципального округа Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Отчет о начальника МО МВД России «Советский» об итогах 

оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Советский» за 2024 

год принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа               В.И. Лаптева 

Глава Пижанского  

муниципального округа               А.Н. Васенин 

________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО: 

Заведующая отделом организационной и 

информационной работы администрации 

Пижанского муниципального округа                                О.А. Наймушина 

 

 

 



СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского  

муниципального округа               С.Б. Христолюбов 


